
UCHWAŁA NR XXXII/234/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 41.232.598,30 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.528.754,70zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  703.843,60 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

3. Zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 49.426.193,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.365.830,96 zł  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.115,11 zł 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł." 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.060.362,34 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

5. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXII/234/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 6 000,00 7 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 6 000,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 6 000,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 856 036,20 1 500,00 857 536,20

85295 Pozostała działalność 205 500,00 1 500,00 207 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 000,00 1 500,00 4 500,00

Razem: 41 225 098,30 7 500,00 41 232 598,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXII/234/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 209 481,00 6 000,00 215 481,00

85195 Pozostała działalność 40 481,00 6 000,00 46 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 1 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 3 343 401,20 1 500,00 3 344 901,20

85295 Pozostała działalność 250 918,00 1 500,00 252 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 128,00 1 251,00 4 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 218,00 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,00 31,00 107,00

855 Rodzina 12 697 444,76 0,00 12 697 444,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 366 777,00 0,00 3 366 777,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 533,00 -123,71 3 021 409,29

4300 Zakup usług pozostałych 25 620,00 123,71 25 743,71

Razem: 49 418 693,30 7 500,00 49 426 193,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXII/234/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00

4430 Różne opłaty i składki 712 571,90

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

852 Pomoc społeczna 42 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 48,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,62

4300 Zakup usług pozostałych 599,38

855 Rodzina 11 609 037,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 409,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 970,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 743,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 1 860,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

Razem: 12 461 651,10

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 1.500,00 zł zgodnie ze złożonym

zapotrzebowaniem i otrzymaniem środków na II kwartał z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w

Poznaniu z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację Programu "Wspieraj Seniora" w 2021 roku.

2. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę

6.000,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Poznaniu z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na transport osób mających trudności

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób

niepełnosprawnych oraz organizację punktów informacji telefonicznej.

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B337F553-8B01-4AB3-913A-CF98C990DBDD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1.1
	Załącznik 2
	Załącznik 2.2
	Załącznik 3
	Załącznik 3.3
	Załącznik

